בין היתר בוטלו בהקשר זה דרישת הסיוע לעדות יחידה של מתלוננת בעבירת מין, וכן הדרישה מהאישה להתנגד בכוח לאנס. כמו כן נשלל הפטור לבעל האונס את אשתו; נקבעו עונשים מחמירים יותר לעבירה; נאסרה חקירת מתלוננות על עברן המיני; ובוטלה הדרישה לשימוש בכוח כיסוד מיוחדות העבירה. כיום מוגדר מעשה אינוס כמעשה שבו אדם "בועל אשה ללא הסכמתה החופשית" [חוק העונשין תשל"ז-1977, סעיף 345(א)(1)].

שינויי חקיקה אלה לא היו מקריים. ניסוח עבירת האונס והאופן שבו פורשה ונאכפה בבתי המשפט במהלך השנים היו יעד מרכזי לביקורת פמיניסטית. הטענה הייתה שתופעת האונס קשורה בקשר בל ינתק לסדר חברתי פטריארכלי, וכי המשפט, שהוא תוצר של אותו סדר חברתי פטריארכלי, מבטא באופן טיפולו בעבירת האונס את הסובלנות החברתית כלפי אינוס נשים על ידי גברים, ובכך תורם הלכה למעשה להנצחת תרבות האונס בחברה.